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Konu : İntibak İşlemlerini Henüz Tamamlamayan

Kooperatiflerin Uyarılması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Bakanlığımızın (Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü) 22.12.2025 tarihli ve
E-28526468-345.99-14360183 sayılı yazısı.

 
Bilindiği üzere 7339 sayılı Kooperatifler Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun 26/10/2021 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Kanunla 1163 sayılı Kooperatifler
Kanunu'na eklenen Geçici Madde 9 "Kooperatifler ve üst kuruluşları, anasözleşmelerini en geç beş yıl
içinde bu Kanun hükümlerine intibak ettirmek zorundadır. Anasözleşmelerini intibak ettirmeyen kooperatif

 hükmü bulunmaktadır. Söz konusu intibak sürecinde kooperatif ve üstve üst kuruluşları dağılmış sayılır."
kuruluşlarına rehberlik edilmesi, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve
diğer ilgili mevzuatta gerçekleşen değişikliklere uyum sağlanması amaçlarıyla Bakanlığımızca örnek
anasözleşmeler güncellenmiştir

Bu kapsamda 7511 sayılı Kanun ile kooperatifler ve üst kuruluşlarının anasözleşmelerini 1163
sayılı Kooperatifler Kanunu hükümlerine intibak ettirme zorunluluklarına ilişkin süre beş yıla çıkarılarak
intibak işlemleri için son tarih 26 Ekim 2026 olarak belirlenmiştir.

Kooperatif Bilgi Sisteminden (KOOPBİS) alınan Bakanlığımız yetki alanında intibak işlemlerini
tamamlamayan kooperatiflerin en geç 26 Ekim 2026 tarihine kadar tamamlamaları gerekmekte olup, aksi
takdirde dağılmış sayılacakları ile ilgili Bakanlığımızın (Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü) İlgi'de
kayıtlı yazısı Ek'te gönderilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini  rica ederim. 
 

 
Ek: İlgi Yazı (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Bilgi:
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
S.S. Yakabağ Evleri Konut Yapı Kooperatifine
S.S. Müstakil Yapı Kooparatifine
Tasfiye Halinde S.S. Katman Konut Yapı
Kooperatifine
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S.S. Sena Konut Yapı Kooperatifine
S.S. Öztopaç Konut Yapı Kooperatifine
S.S. Barış Konut Yapı Koopratifine
S.S. Aksaray Çimentocular Toplu İşyeri
Kooperatifine
S.S Gülağaç Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifine
S.S. Hasandağı Küçük Sanayi Sitesi Yapı
Kooperatifine
S.S. Sultanhanı Karma Sanayi Sitesi Yapı
Kooperatifine
S.S. Bora Konut Yapı Kooperatifine
S.S. Mutlu Kent Konut Yapı Kooperatifi
S.S. Yağmur Konut Yapı Kooperatifine
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